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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42614203G

2. Data e Regjistrimit 14/02/2024
3. Emri i Subjektit RIKSON CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Lagjja Partizani, rruga Mustafa Skuqi, 
pallati nr.4, ap.9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit. Import-eksport dhe tregti me 

shumice dhe pakice e hekurit. Tregti me shumice dhe pakice 
te materialeve te ndertimit, ...etj. Germime ne toke, punime 
nentokesore, ndertim ura dhe vepra arti. Ndertim te linjave te 
tensionit te larte, ujesjellesash, ndertim vepra kulluese dhe 
vaditese. Sipermarrje dhe ndertime plotesisht apo pjeserisht 
te veprave publike dhe private. Investitor privat ne fushen e 
ndertimit. Punime per prishjen e ndertimeve. Asistence 
teknike per ndertimin e veprave pubile dhe atyre private. 
Ndertimi i objekteve nje dhe shumekateshe. Studim, 
kerkimin, zbulimin, shfrytezimin dhe perpunimin e 
mineraleve metalore dhe ndertimore. Punime dheu, 
sistemime e tarracime terrenesh, ndertime civile dhe 
industriale, ujesjellesa kanalizime, vepra kullimi ujitje toke e 
impiante vaditese, rikonstruksione. Projektim, ndertim, 
rikonstruksion dhe modernizim te objekteve civile dhe 
industriale. Veshje fasadash dhe shtrim rrugesh. Rruge, 
autostrada, ura, mbikalime, hekurudhe, linja tramvaji, metro, 
hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale, tunele. Sherbime 
topografike, gjeodezike. Sinjalistika rrugore. Magazinim. 
Shit-blerje te pasurive te paluajtshme. Sipermarrje e 
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ndertimeve per llogari te te treteve dhe konkretisht te 
ndertimit. Transport per nevoajt e aktivitetit. Dhe cdo 
aktivitet tjeter te nevojshemlidhur me objektin e veprimtarise 
ne perputhje me legjislacionin Shqipetar.
David Panxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2024                Deri: 29/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DavidPanxhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RIKSON CONSTRUCTION
E-Mail: davidpanxhi@gmail.com  
Telefon: 0688600001  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-253633-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293306-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes , date  
28.05.2024  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Rikson Mecja ne favor te David Panxhi. Ndyshim  administratori. Largimi i Rikson 
Mecja dhe emerimi i David Panxhi.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rikson Meçja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("David Panxhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B247CE2F-4E60-4B53-8379-2897E057863C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A7CF04-F5A0-445F-9193-BB19A2FEBCF2
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("David Panxhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("David Panxhi")                      Nga data "29/05/2024             
Ne daten "29/05/2029
eshte larguar administratori:            ("Rikson Meçja")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-294214-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.05.2024 per ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Lagjja 
Partizani, rruga Mustafa Skuqi, pallati nr.4, ap.9;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         BRADASHESH;         
Rruga  Elbasan-Bradashesh km.5, zk.1258, pasuria nr.30/100.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E8DD4C-B0B5-44B7-B4C9-4950322024EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FAA6BD-C243-43E0-9D3B-B08A5332A73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75913D1-E608-4F10-B172-F58CA62868B4

